Ziehergebnisse

Sparverein: VR-Gewinnspargemeinschatft e.V.
Auslosungsgemeinschaft 1
05.12.2024 / 10:26

Normalziehung

Lose: 2.526.312

Summe: 5.592.393.792.744

Gewinnplan 2

Auslosung: 05.12.2024

20241205102636_pr nZi ehEr gD. pdf

Gezogene Losnummer

1359775

528571
2087256
2767426
5227252
1375846
2826268
5494643
3136780
1696058
1776896

148297
2463721
2598723
1338801
1919435
5451647
1557855
2935766

Gewinn EUR

Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit
Bosch Cookit

Bank

107 Volksbank Niedersachsen-Mitte eG
199 Volksbank eG
333 Volksbank BérRum-Hornburg eG

353 Volksbank im Elbe-Weser-Dreieck eG
353 Volksbank im Elbe-Weser-Dreieck eG

463 Volksbank Uelzen-Salzwedel eG
1289 Volksbank BRAWO eG
1798 Volksbank Hameln-Stadthagen eG
1874 Volksbank Geest eG
1905 VR-Bank in Sudniedersachsen eG
1905 VR-Bank in Sudniedersachsen eG
6087 Oldenburger Volksbank eG
6102 Volksbank Jever eG
6126 Volksbank Vechta eG
6226 VR-Bank in Siidoldenburg eG
6273 Volksbank Westerstede eG
6389 Volksbank eG
6703 Emslandische Volksbank eG
6703 Emslandische Volksbank eG

Seite 1 von 2

Bankname

Gewinn
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis



20241205102636_pr nZi ehEr gD. pdf

Gezogene Losnummer Gewinn EUR Bank Bankname Gewinn
305489 Bosch Cookit 7207 Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG Sachpreis
2938492 Bosch Cookit 7207 Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG Sachpreis
603936 Bosch Cookit 7603 Volksbank eG Sidheide - Isenhagener Land - Altmark Sachpreis
2742619 Bosch Cookit 7603 Volksbank eG Sudheide - Isenhagener Land - Altmark Sachpreis
20985 Bosch Cookit 7905 Volksbank eG Sachpreis

Summe der Losnummern: 53.302.537
Summe der Gewinnbetrage: 0,00 €
Summe der Sachpreise: 0,00 €
Summe der Geldpreise: 0,00 €

Seite 2 von 2



