

Ziehergebnisse

Sparverein: VR-Gewinnspargemeinschaft e.V.

Auslosungsgemeinschaft 1

05.12.2024 / 10:26

Normalziehung

Lose: 2.526.312

Summe: 5.592.393.792.744

Gewinnplan 2

Auslosung: 05.12.2024

Gezogene Losnummer	Gewinn EUR	Bank	Bankname	Gewinn
1359775	Bosch Cookit	107	Volksbank Niedersachsen-Mitte eG	Sachpreis
528571	Bosch Cookit	199	Volksbank eG	Sachpreis
2087256	Bosch Cookit	333	Volksbank Börßum-Hornburg eG	Sachpreis
2767426	Bosch Cookit	353	Volksbank im Elbe-Weser-Dreieck eG	Sachpreis
5227252	Bosch Cookit	353	Volksbank im Elbe-Weser-Dreieck eG	Sachpreis
1375846	Bosch Cookit	463	Volksbank Uelzen-Salzwedel eG	Sachpreis
2826268	Bosch Cookit	1289	Volksbank BRAWO eG	Sachpreis
5494643	Bosch Cookit	1798	Volksbank Hameln-Stadthagen eG	Sachpreis
3136780	Bosch Cookit	1874	Volksbank Geest eG	Sachpreis
1696058	Bosch Cookit	1905	VR-Bank in Südniedersachsen eG	Sachpreis
1776896	Bosch Cookit	1905	VR-Bank in Südniedersachsen eG	Sachpreis
148297	Bosch Cookit	6087	Oldenburger Volksbank eG	Sachpreis
2463721	Bosch Cookit	6102	Volksbank Jever eG	Sachpreis
2598723	Bosch Cookit	6126	Volksbank Vechta eG	Sachpreis
1338801	Bosch Cookit	6226	VR-Bank in Südoldenburg eG	Sachpreis
1919435	Bosch Cookit	6273	Volksbank Westerstede eG	Sachpreis
5451647	Bosch Cookit	6389	Volksbank eG	Sachpreis
1557855	Bosch Cookit	6703	Emsländische Volksbank eG	Sachpreis
2935766	Bosch Cookit	6703	Emsländische Volksbank eG	Sachpreis

Gezogene Losnummer	Gewinn EUR	Bank	Bankname	Gewinn
305489	Bosch Cookit	7207	Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG	Sachpreis
2938492	Bosch Cookit	7207	Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG	Sachpreis
603936	Bosch Cookit	7603	Volksbank eG Südheide - Isenhagener Land - Altmark	Sachpreis
2742619	Bosch Cookit	7603	Volksbank eG Südheide - Isenhagener Land - Altmark	Sachpreis
20985	Bosch Cookit	7905	Volksbank eG	Sachpreis

Summe der Losnummern: 53.302.537

Summe der Gewinnbeträge: 0,00 €

Summe der Sachpreise: 0,00 €

Summe der Geldpreise: 0,00 €